[image: image2.jpg]

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	28.10.2022

	№ 39

Томская область

г.Кедровый

Об утверждении структуры Администрации города Кедрового
На основании части 4 статьи 10 Устава городского округа «Город Кедровый»
РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру Администрации города Кедрового, согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации города Кедрового привести нормативные акты в соответствие с утвержденной структурой.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.11.2022.
4. Считать утратившим силу решение Думы города Кедрового от 25.12.2020 №60 «Об утверждении структуры Администрации города Кедрового».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Думы города Кедрового.

	Председатель Думы города Кедрового

                                                  Л.В. Гоза

	Мэр города Кедрового

                           Н.А. Соловьева

Приложение
к решению Думы города Кедрового

от 28.10.2022 № 39
Структура
Администрации города Кедрового

[image: image1]
МЭР ГОРОДА КЕДРОВОГО

Заместитель Мэра

по социальной политике и управлению делами

Главный специалист

по мобилизаци-онной работе

Первый заместитель Мэра города Кедрового

Отдел по труду и социальной политике

Отдел образования Администрации города Кедрового

(юридическое лицо)

Отдел по управлению муниципальной собственностью

Бухгалтерия

Отдел муниципального хозяйства

Отдел финансов и экономики Администрации муниципального образования «Город Кедровый» (юридическое лицо)

Главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Главный специалист

по цифровой трансформации

Отдел опеки и попечительства

Главный специалист – контрактный управляющий

Главный специалист административной комиссии

Отдел ГО, ЧС и обеспечения

Единая дежурно-диспетчерская служба муниципального образования «Город Кедровый» (ЕДДС МО «Город Кедровый»